[bookmark: _GoBack]                                                                                                                   ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __ ___ 2024 года                                                                                                    №__
пгт. Кондинское

 О внесении изменений в постановление
 администрации городского поселения Кондинское
 от 19 января 2023г № 8  «Об утверждении административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги
««Предоставление жилого помещения
 по договору социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения  Кондинское от 19 января 2023 года №8 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:

         1.1.  В Абзац 5 Пункта 3.3  добавить информацию следующего содержания:
9) информация о факте получения согласия, предусмотренного частью 5 статьи 7  Федерального закона от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (при направлении межведомственного запроса в случае, предусмотренном частью 5 статьи 7  Федерального закона от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

         1.2. Подпункт 5 Пункта 3.3 изложить в новой редакции:
5) сведения, необходимые для представления документа и (или) информации, установленные административным регламентом предоставления государственной услуги или административным регламентом предоставления муниципальной услуги, а также сведения, предусмотренные нормативными правовыми актами как необходимые для представления таких документа и (или) информации;
        1.3. Подпункт 7 Пункта 3.3 изложить в новой редакции:
7) дата направления межведомственного запроса;

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  городского поселения Кондинское.

Глава  городского
поселения Кондинское                                                                         В.А. Лукашеня